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OFERTE - PUNE

Universiteti Bujqésor i Tiranés shpall 1 (njé) vend pune pér personel administrativ né
kategoring “Specialist” né Sektorin e Buxhetit dhe t¢ Ardhurave prané Drejtorisé sé
Ekonomisé dhe Financés.

1-Specialist-Kategoria ['V-a.

Kritere t& Vecanta jané:
o Té& ket kryer studimet né fushén e Ekonomisg, brenda dhe jashté vendit.
e Té& keté pérvojé pune né fushén pérkatése.
e T& keté njohuri shumé t& mira né€ njé nga 5 gjuhét e huaja

Né rast mosplotésimi té kritereve mé sipér dosja e aplikantit nuk pranohet.

Konkursi do té zhvillohen né godinén B, Fakulteti i Ekonomisé dhe Agrobiznesit (kati I),
Salla e Projekteve né datén 11/08/2023 né orén 12,

T¢ interesuarit do té dérgojné dokumentacionin e nevojshém né Drejtorin€ ¢ Burimeve
Njerézore dhe Shérbimeve Juridike t& Universitetit Bujqésor t& Tiranés jo mé voné se

data 08/08/2023.

Kriteret e pérgjithshme dhe dokumentacioni i nevojshém jané t€ bashkéngjitura.
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DOKUMENTACIONI QF DUHET TE PARAQESIN KANDIDATIET

QE KONKUROJNE
Ls Kérkesén pér vendin e punés qé do té konkurrojné.
2. Dokumentin e identifikimit.
3 CV me fotografi.
4. Diplomén té shogéruar me listén e notave.
3. Kandidatét q¢ kan€ mbaruar jashté vendit, duhet t€ kené béré njohjen e diplomés.
6. Librezén e punés.
7. Librezén e sigurimeve shéndetésore dhe shogérore.
8. Dy referenca nga punédhénési ose nga pedagogé pér té sapodiplomuarit.
2. Déshmité e gjuhé&ve t&€ huaja té niveleve t& pércaktuara tek kriteret.
10. Formularin e vetdeklarimit (te shkarkohet nga fagja e DAP-it).
1 1 Deklaratén personale qé nuk ka konflikt interesi.
12. Raportin mjekésor pér aftésing né puné.
13.  Déshmi penaliteti pér puné

14.  Vértetim i gjendjes gjygésore.
1% Vértetim nga prokuroria.

16. Dokumentacioni duhet t& jeté i noterizuar, kur nuk éshté né origjinal.
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